Je bent welkom in buurtcentrum Filmwijk

Dagelijks vinden er activiteiten plaats in dit buurtcentrum. Het overzicht
hiervan vind je in deze flyer. Je kunt ook zelf gebruik maken van ruimtes
voor clubactiviteiten, verenigingen, workshops, vergaderingen, bewoners-
initiatieven etc. Voor informatie kun je mailen naar
filmwijkcentrum@deschoor.nl

Reguliere openingstijden:
Maandag tot en met donderdag 10:00 uur tot 16:00 uur.
Vrijdag ,Zaterdag en zondag op aanvraag.

Contactpersonen in dit buurtcentrum
Maaike Jongstra/ filmwijkcentrum@deschoor.nl

0ok te vinden in dit buurtcentrum!
Tijdens de reguliere openingstijden kun je hier ook terecht voor:
. Een menstruatie uitgifte punt (MUP)

. de kinderzwerfboekenkast

. de inzamelingsbak voor plastic doppen van het KNGF
. inzameling cartridges voor St. Opkikker

. Tijdschriften en boekenruilkast

Wijkteam

Het wijkteam Filmwijk, Danswijk en Parkwijk kun je op verschillende mo-
menten bereiken. Op dinsdag (vrije inloop) van 09:30 tot 11:30 uur en
spreekuur (vrije inloop Jvan 13.30 tot 15.00 uur in buurtcentrum Filmwijk.
Kijk voor meer informatie op www.wijkteams.almere.nl. of bel: 14036.

Meer weten?

Naast de wekelijkse activiteiten zijn er ook andere activiteiten. Meer infor-
matie hierover krijg je in het buurtcentrum, vind je op onze facebookpagina
en/of op de kalender op de homepage van www.deschoor.nl. Op deze web-
site vind je onder andere ook de activiteiten in de andere buurtcentra.
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Walt Disneyplantsoen 76/78
1325 SX Almere
036-5373498
filmwijkcentrum@deschoor.nl
Facebook: www.facebook.com/filmwijkcentrum
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10.00-12.30 uur
10.00-16.00 uur
13.00-16.30 uur

14.15-15.45 uur
09:00-12:00 uur

09.30-11.30
13:30-15:00

09:00-12:00
13.30-16.00 uur

14.15 -5.45 uur

14:00-15:00 uur/ Bewegen op muziek.

start 04-12-24

12.00 -3.30 uur

09:00 - 12:00 uur

19.00 -23.00 uur
17:00- 9:30 uur/

Start januari 25

MAANDAG

Koffie inloop/Sjoelen Sociaal verbinder/036-53734998

Biljartclub Wil Otten / 06-31795877

Bridge Mevr. J. Hellingman /

036 - 5378092
Kinderatelier Tanja de Jonge / 06-54420462
IVIO taalles 0320-229900
DINSDAG

Administratief spreek-
uur (vrije inloop)

Wijkteam / 14036

IVIO taalles 0320-229900

_ Ruud en Rob / 036 - 5373498

Workshop voor kids Tanja de Jonge / 06-54420462

Sociaal verbinder/

filmwijkcentrum@deschoor.nl
€2,- per les.

WOENSDAG

_ Sociaal verbinder
IVIO taalles 0320-229900
Bridge Drives J. van Oostveen / 036 - 5373590

Yoga Daphne Hatt / d.hatt@upcmail.nl

10.00-11.30 uur

10:00-12:00
19.00-20.00 uur

19.00-22.00 uur
19.00-23.00 uur

20.00-22.30 uur

19:00-22:00 uur

10.00-11.00 uur

10.00-16.00 uur

09.30-12.30 uur
13.00-15.00 uur

DONDERDAG
Taal in de Wijk

Koffie inloop wijkteam

Djembe les

Filosofie groep

Vivace Accordeon vereni-
ging

Operakoor

VRIUDAG
Kerkdienst

Lorcana/spelletjesavond

ZATERDAG

Dansles

Kidsschool other language

ZONDAG
Kerkdienst (Engels)
Kerkdienst

0611320786/
taalindewijk@deschoor.nl

Yvara de Koning/06-13282043

Youssou Ngom/

youssou.ngom1976@gmail.com

Peter Veltheer/036-5379404

Emile de Ridder/
e.deridder@chello.nl

Nusch Freijer/06-18095490

Pst Bukky en Pst Raf

R.Elzinga/
ronald@hetbeeldverhaal.nl

Mani Nareshkumar/
06-19990750

Mariam Nadiradze
xabl@list.ru

Dhr. J. Sisk/036-5373498
Barbara Gopal


tel:0611320786
mailto:taalindewijk@deschoor.nl

